
 
 
 
 

VNITŘNÍ KOMUNIKACE PKPO – Pravidelná měsíční informace o činnosti PKPO 
 

  
 

Březen 2025 
 

 

 strana 1 z 2 
 

Členové mají možnost uzavřít pojištění profesní odpovědnosti na činnosti v požární ochraně za 
výhodných podmínek. 

 
V Praze dne 9.6.2025 

Titl. 
Člen PKPO 
Naše čj. 12/2025 
Vyřizuje: Miroslav Mach – tajemník PKPO, tel: 725 179 791  
 
Nejdůležitější události, činnosti a plány: 

 
 

Vážení členové PKPO, 
děkujeme všem, kteří se zúčastnili nebo podpořili 10. mezinárodní konferenci PKPO, která se konala 4.–5. 
června 2025 v areálu Plzeňského Prazdroje. Akce byla nejen odborně přínosná, ale zároveň důstojnou oslavou 
25 let činnosti naší komory. 
Děkujeme za záštitu generálnímu řediteli HZS ČR, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, ČKAIT a Hospodářské 
komoře ČR. Děkujeme všem partnerům za podporu a odborné prezentace. Děkujeme Českému svazu 
zaměstnavatelů v energetice za podporu v oblasti energetiky, zvláště Skupiny ČEZ. Děkujeme HZS Plzeňského 
kraje za spolupráci při praktické části, Plzeňskému Prazdroji za skvělé zázemí, mediálním partnerům a 
samozřejmě vám – našim členům a účastníkům. 
Těší nás Vaše podpora a aktivní účast a je pro nás závazkem do dalších let.  
Těšíme se na další společná setkání! 
S úctou 
Prezidium PKPO 
 
1. Po 10. konferenci PKPO bude pokračovat příprava Pravidel správné praxe v požární bezpečnosti staveb. 

 
2. Členové se mohou stále přihlásit do Bezpečnostní sekce HK ČR (kontaktujte tajemníka). 

 
3. Termín Valného shromáždění 2025 je 23.9.2025 v hotelu Svornost Praha. Informace budou aktualizovány 

standardní rozesílkou nebo je můžete sledovat ZDE.  
 

4. FuerTrutz 2025 – 25.-26.6.2025 – PKPO podporuje veletrh a jednáme v rámci akce o jednání prezidentů 
členských komor ECEU FIRE. Připomínáme volné vstupenky pro členy PKPO (kontaktujte tajemníka). 

 
5. Probíhá příprava ProfesníKu 45 – V případě zájmu o zveřejnění článku v dalších číslech můžou členové poslat 

své marketingové články, informace o svých výrobcích, službách, apod. na email kancelar@komora-po.cz. 
Rozsah cca 1500 znaků, 2x foto, rozsah lze upravit vzhledem k důležitosti tématu. V případě dotazů 
tajemníka M. Macha. 

 
6. Stav základní členské základny je 154 
 

https://www.komora-po.cz/valne-shromazdeni-2/
mailto:kancelar@komora-po.cz
https://www.komora-po.cz/2023/09/30/pojistny-stit-pkpo/


 
 
 
 

VNITŘNÍ KOMUNIKACE PKPO – Pravidelná měsíční informace o činnosti PKPO 
 

  
 

Březen 2025 
 

 

 strana 2 z 2 
 

7. Akce, které PKPO pořádá nebo mediálně podporuje: 

Akce Datum konání Místo Odkaz 

Veletrh FeuerTrutz 2025 25.-26.6.2025 Norimberk ZDE 
Valné shromáždění členů PKPO 23.9.2025 Hotel Svornost, Praha ZDE 
Jubilejní 10. ročník konference TZB-
info – Požární bezpečnost staveb 
2025 

18.9.2025 FORARCH Letňany, 
Praha ZDE 

7. seminář PKPO „Provoz a kontroly 
PBZ“ Listopad 2025 ČVUT Praha  

 
O dalším vývoji jednotlivých bodů Vás budeme pravidelně informovat. 
 
Pokud mají členové PKPO dotazy nebo náměty na činnost, články do ProfesníKu, apod. kontaktujte tajemníka 
PKPO pana Miroslava Macha telefonicky nebo emailem na kancelar@komora-po.cz. 
 
Miroslav Mach v.r., tajemník PKPO 

https://www.feuertrutz-messe.de/
https://www.komora-po.cz/valne-shromazdeni-2/
https://konference.tzb-info.cz/cz/pozarni-bezpecnost-staveb
mailto:kancelar@komora-po.cz

